
12 stycznia 2025 – NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO – Rok C 

 
                                  

Wprowadzenie: Uroczystość Chrztu Pańskiego, którą dzisiaj 

przeżywamy, przypomina nam najważniejszy moment naszego życia, 

czyli moment naszego chrztu. Musimy jednak pamiętać, że na chrzcie 

otrzymaliśmy wiarę w zalążku, którą trzeba nieustannie rozwijać 

poprzez modlitwę, sakramenty i życie zgodne z wolą Bożą zawartą w 

przykazaniach i Ewangelii. Patrząc dziś na naszą wiarę, zadajmy sobie 

pytanie: Czy Bóg jest z nas zadowolony? Czy jesteśmy Jego 

umiłowanymi synami i córkami? Dzisiaj na każdej Mszy zamiast 

Aktu Pokuty pokropienie wiernych wodą święconą. Ten obrzęd ma 

nam przypomnieć nasz chrzest i naszą przynależność do Chrystusa, 

który nas zbawił.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. 

 Dzisiejsza Niedziela Chrztu Pańskiego kończy okres Bożego Narodzenia.  

 W przyszłą niedzielę ofiary, które składamy na tacę przeznaczone NA OGRZEWANIE KOŚCIOŁA. 

Byśmy mogli opłacić rachunki musi być nie tylko ofiarność ale nade wszystko solidarność w składanej 

ofierze. 

 W piątek 17 stycznia o godz. 17.00 w Grudnej Górnej odbędzie się kolejne zainicjowane w naszej 

Gminie Brzostek NABOŻEŃSTWO ZA OJCZYZNĘ. Pan Burmistrz i organizatorzy zapraszają 

mieszkańców Gminy do uczestnictwa.  

 W sobotę o godz. 16.30 zapraszamy na RÓŻANIEC W INTENCJI OJCZYZNY przed Najświętszym 

Sakramentem prowadzony przez Rycerzy Zakonu Jana Pawła II. Po Mszy wieczornej zebranie 

Chorągwi Rycerzy Jana Pawła II na plebanii. 

MSZE KOLĘDOWE Z BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM DLA RODZINY 

 W środę o godzinie 15.00 Msza Kolędowa  z Błogosławieństwem dla rodziny DLA MIESZKAŃCÓW Z 

GŁOBIKÓWKI 

 W środę o godzinie 17.00 Msza Kolędowa z Błogosławieństwem dla Rodziny DLA MIESZKAŃCÓW 

BĄCZAŁKI I SMARŻOWEJ za wyjątkiem Podlesia i domów od 

Ośrodka Zdrowia do Państwa Zięba 

KOLĘDA 13 – 18  STYCZNIA 2025 
1. 13 stycznia 2025  tj. poniedziałek  – godzina 13.00  

STAWKI CZ. I – Zastawny, Wołowiec, Gizara, Maduzia, 

Przewoźnik, Wójkcik, Samborski, Hals, Jędrzejczyk, Strączek  

LEKTOR/MINISTRANT: Szymon Maduzia, Krystian Przewoźnik 

 

2. 17 stycznia  2025 tj. piątek – godzina 10.00 

STAWKI  CZEŚĆ II – Zdziarski, Krawiec, Kumiega, Korasadowicz, Nowicki, Litwicki, Korsadowicz, 

Barys, Zastawny, Czapla, Czekaj, Kieljan, Wołowiec, Kaput, Kurcz, Wal, Nykiel, Gil, Zdziarski, 

Wojtaszek, Michoń 

 LEKTOR/MINISTRANT: Szymon Maduzia, Krystian Przewoźnik 

 
 

3. 18 stycznia  2025 tj. sobota – godzina 10.00 

RĘDZINKI I DZIOŁY – Mazur; Grygiel, Barys, Sepioł/ Markiewicz; Czekaj, Pieniądz; Żmuda; 

Czekaj; Sobczyk; Cisowski; Niezgoda; Kumięga; Gruszecki, Oprządek, Surdel, Dziedzic; Jędzrejczyk, 

Orlicka 



 LEKTOR/MINISTRANT: Piotrek Jędrzejczyk i Alan Czarnecki 

 
 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Beacie Raś; Dorocie Samborskiej, Zofii Tracuiłowskiej Panu Markowi 

Wójtowicz i Stanisławowi Wójtowicz i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Serdeczne Bóg zapłać 

Państwu Stanisławowi i Marii Stasik za ofiarę 100 zł  oraz Pani Danucie Wołowiec za ofiarę 100 zł na 

Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Urszuli 

Jędrzejczyk i Pani Danucie Sypień oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła 

w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, 

łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 

 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


